
www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/1

Izolovaný nástrčkový klíč
velikost - 8,0x125mm, 1kV

Položka

Objednací kód NS 41596080

EAN 8595169539321

Specifikace

• oříšek a dřík vyroben ze speciální oceli chrom-vanadium
• šestihranný nástrčný klíč kalený
• speciální dvoukomponentní rukojeť ergonomického tvaru dovoluje pohodlné
• šroubování a zamezuje sklouznutí v kritických situacích
• izolace dle DIN EN 60 900 IEC 900 pro práci pod napětím
• izolace bezpečná při práci až do 1000V AC 1500 V DC

 
Další technické parametry.

Provedení rukojeť

Ochranná izolace 1000V ANO

Testované VDE ANO

Otvor klíče 8.0

Délka dříku 125

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

